PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  04 марта 2011 г. №  363/25
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О признании утратившими силу решений  Совета МО «Усть-Цилемский район», Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу с 01 января 2011 года:

      1) решение Совета муниципального образования «Усть-Цилемский район» от 21 февраля 2006 года № 293/22 «О нормах отпуска твердого топлива населению, проживающему в домах с печным отоплением»,

      2) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 марта 2007 года № 426/30 «Об установлении социальных гарантий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»;

      3) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 19 марта 2008 года № 93/6 «О внесении изменения в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 06 марта 2007 года № 426/30 «Об установлении социальных гарантий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»;

      4) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 12 марта 2009 года № 196/12 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 06 марта 2007 года № 426/30 «Об установлении социальных гарантий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»;

     5) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23 июня 2009 года № 223/14  «О внесении изменения  в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 06 марта 2007 года № 426/30 «Об установлении социальных гарантий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»;

     6) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2009 года № 257/17  «О внесении изменений  в решение Совета МР «Усть-Цилемский» от 06 марта 2007 года № 426/30 «Об установлении социальных гарантий педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский».

      2. Признать утратившими силу со дня опубликования настоящего решения:

      1) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21 апреля 2009 года № 212/13 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов муниципального района «Усть-Цилемский»;

      2) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 25 февраля 2010 года  № 284/19 «О внесении дополнения в приложение к решению Совета МР «Усть-Цилемский» от 21 апреля 2009 года № 212/13 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов муниципального района «Усть-Цилемский»;

     3) решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 июня 2010 года  № 301/21 «О внесении изменений  в приложение к решению Совета МР «Усть-Цилемский» от 21 апреля 2009 года № 212/13 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов муниципального района «Усть-Цилемский».

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
                  А.Ф.Чупров

1